

Årsredovisning
för
Autonoma System i Stockholm AB
556768-3221

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Tengvall, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Autonoma System i Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta aktier och andelar, samt därmed förenlig verksamhet inklusive kapitalförvaltning och rådgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	752	248	50	50
Resultat efter finansiella poster	-2 981	-2 808	573	-2 619
Soliditet (%)	35,6	40,1	48,0	56,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	21 071 970	-2 807 927	18 314 043
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 807 927	2 807 927	0
Årets resultat			-2 980 572	-2 980 572
Belopp vid årets utgång	50 000	18 264 043	-2 980 572	15 333 471

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 264 043
årets förlust	-2 980 572
	15 283 471
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 283 471
	15 283 471

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		752 001	247 542
Övriga rörelseintäkter		0	14 854
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		752 001	262 396
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-118 643	-246 059
Personalkostnader	2	-41 811	-53 864
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-254 558	-215 402
Övriga rörelsekostnader		0	-609
Summa rörelsekostnader		-415 012	-515 934
Rörelseresultat		336 989	-253 538
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		522 964	284 167
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 032 578	-2 000 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-807 947	-838 556
Summa finansiella poster		-3 317 561	-2 554 389
Resultat efter finansiella poster		-2 980 572	-2 807 927
Resultat före skatt		-2 980 572	-2 807 927
Årets resultat		-2 980 572	-2 807 927

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	322 908	577 466
Summa materiella anläggningstillgångar		322 908	577 466
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	300 000	300 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	500 000	500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	24 428 463	24 638 548
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 228 463	25 438 548
Summa anläggningstillgångar		25 551 371	26 016 014
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 000	240 679
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 500 000	2 500 000
Övriga fordringar		13 746 515	15 873 809
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 138 170	941 184
Summa kortfristiga fordringar		17 509 685	19 555 672
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 605	100 916
Summa kassa och bank		9 605	100 916
Summa omsättningstillgångar		17 519 290	19 656 588
SUMMA TILLGÅNGAR		43 070 661	45 672 602

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 264 043	21 071 970
Årets resultat		-2 980 572	-2 807 927
Summa fritt eget kapital		15 283 471	18 264 043
Summa eget kapital		15 333 471	18 314 043
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	7	8 968 970	8 795 877
Summa långfristiga skulder		8 968 970	8 795 877
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 342	28 162
Övriga skulder		18 764 879	18 534 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		18 768 220	18 562 682
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		43 070 661	45 672 602

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 20% / år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 174 900	1 174 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 174 900	1 174 900
Ingående avskrivningar	-597 434	-382 032
Årets avskrivningar	-254 558	-215 402
Utgående ackumulerade avskrivningar	-851 992	-597 434
Utgående redovisat värde	322 908	577 466

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 638 548	23 316 276
Inköp	1 644 636	3 322 272
Försäljningar	0	-2 000 000
Omklassificeringar	2 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 283 184	24 638 548
Omklassificeringar	-2 000 000	0
Årets nedskrivningar	-1 854 721	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 854 721	0
Utgående redovisat värde	24 428 463	24 638 548

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	8 968 970	8 795 877
	8 968 970	8 795 877

Stockholm 2025-06-30

Stefan Tengvall
Stefan Tengvall
Verkställande direktör